
-1- 
 

Z á p i s 
z 21. zasedání zastupitelstva obce Malonty konaného dne 28. 8. 2024 

v kanceláři OÚ Malonty 
Usnesení z 21. zasedání zastupitelstva obce Malonty 

 
Jednání bylo zahájeno v 15,30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé obce:       p. Malý, Mgr. Beutl, p. Jakl, p. p. Městecký, p. Švejdík,  
                                                 p. Debnár, p. Janošťák st., p. Janošťák ml., p. Uhlík,  
                                                 Ing. Bc. Návorková,  
 
Nepřítomní zastupitelé obce:   p. Faltus M. 
 
Ověřovatelé zápisu:                 Mgr. Beutl, Ing. Bc. Návorková 
 
Program: 
 
1./    Zahájení a schválení programu jednání 
2./    Určení ověřovatelů zápisu (§ 95, odst. 1, zák. o obcích) a zapisovatele 
3./    Kontrola usnesení 
4./    Rozpočtové opatření 
5./    Projednání prodeje, směny, daru či pronájmu nemovitostí z majetku obce Malonty 
        na základě zveřejnění:  
        k .ú. Malonty  -  prodej části poz.494/5, nově dle GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/20 -  
        18 m2, poz. č. 494/21 - 6 m2, poz. č. 494/22 - 10 m2. a to předem vybraným zájemcům. 
        Jde o části pozemků (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), které nesouhlasí fyzicky se        
        stavem právním. Bylo zjištěno KÚ při revizi katastru Malonty. 
        Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí  
        žadatelé.  
 
        Navrhovaná směna pozemků - z majetku Farma Malonty do majetku obce   
        Malonty: 
        p.č.368/3 v k.ú. Hodonice u Malont 
        p.č.1373/1 v k.ú. Ličov - Desky 
        p.č.8, 9/1, 75/15, 545/37, 600/3, 1702/10, 1584, v k.ú. Meziříčí u Malont  
        p.č.887/42, 2138/13, 1687/99, 1926/8, 674/9 v k.ú. Malonty 
 
        Navrhovaná směna pozemků - z majetku Obce Malonty do majetku Farma      
        Malonty: 
        p.č.1693, 1155/6, 1171 v k.ú. Ličov – Desky 
        p.č.1541/21, 1267/74, 1298, v k.ú. Meziříčí u Malont  
        p.č.348/3, 45/9, 45/10, 45/12, 45/13, 45/14, 629/15 v k.ú. Hodonice u Malont  
        p.č.1074/2, 1074/3, 944/9, 121/2, v k.ú. Jaroměř u Malont 
        p.č.690/11, 451/91, 1285/4, v k.ú. Malonty 
        
        Směna pozemků se uskuteční na základě ocenění jednotlivých pozemků znaleckým    
        posudkem č. 4997-69/2024, který vypracoval Ing. Jiří Janů, znalec v oboru ekonomika,   
        odvětví ceny a odhady, specializace pozemků a porostů a škod na nich.    
 
           



-2- 
 

6./    Projednání žádosti p K. P., o prodloužení termínu dle SoSBK na poz.č. 700/21  
        v k.ú. Meziříčí u Malont - výstavba RD (jde o prodloužení 1. termínu) 
7./    Výběr dodavatele stavebních prací na akci „ OBNOVA VODOVODNÍCH ŘADŮ   
        V OBCI  BUKOVSKO“. 
8./    EGD - projednání návrhu Smlouvy o zřízení VB - CB-014330052339/001-DVK 
        Rapotice u Malont  - ,,Rapotice, obnova NN“ (smlouva o sml. budoucí z 21.8.2020) 
9./    Projednání žádosti p. T. N. o dotaci na startovné na Rallye Pačejov  
        (20. - 22.9.2024)  
10./  Projednání žádosti o bezúplatný převod pozemku (nebo jeho části) č.983/2 v k.ú.      
        Jaroměř u Malont od SPÚ do majetku obce Malonty (je zde studna S1+S6+ vod. řad) 
11./  Informace o postupu připravované rekonstrukce budovy pošty v Malontech. 
12./  Různé  
 
 
k bodu č. 1 
 
Program jednání byl navržen rozšířit o body: 
-  Projednání žádosti p J. H. o poskytnutí půjčky z FPÚDM na zateplení BD č.p. 34   
   v Malontech ve výši 100 tis. Kč 
-  Projednání žádosti M. +T. P. o odprodej části poz. č. 1107/52 - cca 508 m2 v k.ú.   
   Jaroměř u Malont 
-  Posouzení nutnosti opravy části hlavního kanalizačního řadu v prostoru před Jednotou 
   v Malontech, cca 30 m délky (původně s tímto úsekem již počítáno nebylo). 
-  EGD - projednání návrhu Smlouvy o zřízení VB - CB-014330087111/001-DVK 
   Bukovsko- K/668 - NN, 1084/1- kabelové vedení NN“ (smlouva o sml. budoucí    
    z 2.12.2022). 
-  EGD - projednání návrhu Smlouvy o zřízení VB - CB-014330073971/001-DVK 
    Bělá u Malont ZTV – VN, TS, NN - kabelové vedení, pilíř NN“ (smlouva o sml. budou-  
    cí z 1.12.2021). 
                                          Hlasování:   Pro: 10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  1                                            
Přijato usnesení č. 21/346 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření programu jednání  
o body: 
-  Projednání žádosti p J. H. o poskytnutí půjčky z FPÚDM na zateplení BD č.p. 34   
   v Malontech ve výši 100 tis. Kč 
-  Projednání žádosti M. +T. P. o odprodej části poz. č. 1107/52 - cca 508 m2 v k.ú.   
   Jaroměř u Malont 
-  Posouzení nutnosti opravy části hlavního kanalizačního řadu v prostoru před Jednotou 
   v Malontech, cca 30 m délky (původně s tímto úsekem již počítáno nebylo). 
-  EGD - projednání návrhu Smlouvy o zřízení VB - CB-014330087111/001-DVK 
   Bukovsko- K/668 - NN, 1084/1- kabelové vedení NN“ (smlouva o sml. budoucí    
    z 2.12.2022). 
-  EGD - projednání návrhu Smlouvy o zřízení VB - CB-014330073971/001-DVK 
    Bělá u Malont ZTV – VN, TS, NN - kabelové vedení, pilíř NN“ (smlouva o sml. budou-  
    cí z 1.12.2021). 
 
 
 
 
 
 



-3- 
 

k bodu č. 2 
 
Starosta obce určil dle § 95, odst. 1, zák. o obcích, zapisovatele jednání p. Glaserovou  
a navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Beutla a Ing. Bc. Návorkovou. 
                                          Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  1                                            
Přijato usnesení č. 21/347 - Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Beutla 
a Ing. Bc. Návorkovou.                                                                                                
 
 
k bodu č. 3 
 
-  odprodej poz. č. 700/20 v k. ú. Meziříčí u Malont p. H.  -  Smlouva o smlouvě   
   budoucí kupní není do současné doby podepsána, jmenovaná s obcí nekomunikuje.                 
   Zastupitelstvo obce tedy revokuje usnesení č. 19/238 z 29.5.2024 a parcela p. H.   
   nebude odprodána. 
                                           Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  1   Nehlasovalo:  1     
   Přijato usnesení č. 21/348 - Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 19/238 z 29.5.2024  
   a parcela č. 700/20 v k. ú. Meziříčí u Malont nebude paní H. odprodána. 
                                  
- všechny body usnesení jsou průběžně plněny 
 
 
k bodu č. 4 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s provedeným rozpočtovým opatřením č.7 +8/2024. 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí provedené rozpočtové opatření č. 7 +8/2024.   
(viz příloha č. 1 zápisu) 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 9/2024. 
                                          Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  1                                           
Přijato usnesení č.  21/349  -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2024. 
(viz příloha č. 2 zápisu) 
 
 
k bodu č. 5 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části poz.494/5 v k. ú. Malonty, nově dle 
GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/20 - 18 m2 p. V. Č.. 
Jde o část pozemku (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), která nesouhlasí fyzicky se stavem 
právním.  
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žada-  
telé.  
                                            Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1     
Přijato usnesení č. 21/350  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat část poz.494/5 v k. ú. 
Malonty, nově dle GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/20 - 18 m2 p. V. Č..  
Jde o část pozemku (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), která nesouhlasí fyzicky se stavem 
právním. 
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žada-  
telé.  
 



-4- 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části poz.494/5 v k. ú. Malonty, nově dle 
GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/21 - 6 m2 p. P. B.. 
Jde o část pozemku (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), která nesouhlasí fyzicky se stavem 
právním. 
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žada-  
telé.  
                                            Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1     
Přijato usnesení č. 21/351  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat část poz.494/5 v k. ú. 
Malonty, nově dle GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/21 - 6 m2 p. P. B.. 
Jde o část pozemku (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), která nesouhlasí fyzicky se stavem 
právním. 
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žada-  
telé.  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části poz.494/5 v k. ú. Malonty, nově dle 
GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/22 - 10 m2 manž. I. a V. M.. 
Jde o část pozemku (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), která nesouhlasí fyzicky se stavem 
právním. 
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žada-  
telé.  
                                            Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1     
Přijato usnesení č. 21/352  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat část poz.494/5 v k. ú. 
Malonty, nově dle GP č. 748-20/2024, poz.č. 494/22 - 10 m2 manž. I. a V. M..  
Jde o část pozemku (u garáží 2ř. - část bývalé mléčnice), která nesouhlasí fyzicky se stavem 
právním. 
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žada-  
telé.  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo navrhovanou směnu pozemků z majetku Farmy 
Malonty do majetku obce Malonty: 
        p.č.368/3 v k.ú. Hodonice u Malont 
        p.č.1373/1 v k.ú. Ličov - Desky 
        p.č.8, 9/1, 75/15, 545/37, 600/3, 1702/10, 1584, v k.ú. Meziříčí u Malont  
        p.č.887/42, 2138/13, 1687/99, 1926/8, 674/9 v k.ú. Malonty 
                                            
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo navrhovanou směnu pozemků z majetku Obce 
Malonty do majetku Farmy Malonty: 
        p.č.1693, 1155/6, 1171 v k.ú. Ličov – Desky 
        p.č.1541/21, 1267/74, 1298, v k.ú. Meziříčí u Malont  
        p.č.348/3, 45/9, 45/10, 45/12, 45/13, 45/14, 629/15 v k.ú. Hodonice u Malont  
        p.č.1074/2, 1074/3, 944/9, 121/2, v k.ú. Jaroměř u Malont 
        p.č.690/11, 451/91, 1285/4, v k.ú. Malonty 
                                           Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1     
Přijato usnesení č. 21/353  -  Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemků z majetku Farmy 
Malonty do majetku obce Malonty: 
        p.č.368/3 v k.ú. Hodonice u Malont 
        p.č.1373/1 v k.ú. Ličov - Desky 
        p.č.8, 9/1, 75/15, 545/37, 600/3, 1702/10, 1584, v k.ú. Meziříčí u Malont  
        p.č.887/42, 2138/13, 1687/99, 1926/8, 674/9 v k.ú. Malonty 
a směnu pozemků z majetku Obce Malonty do majetku Farmy Malonty: 



-5- 
 

        p.č.1693, 1155/6, 1171 v k.ú. Ličov – Desky 
        p.č.1541/21, 1267/74, 1298, v k.ú. Meziříčí u Malont  
        p.č.348/3, 45/9, 45/10, 45/12, 45/13, 45/14, 629/15 v k.ú. Hodonice u Malont  
        p.č.1074/2, 1074/3, 944/9, 121/2, v k.ú. Jaroměř u Malont 
        p.č.690/11, 451/91, 1285/4, v k.ú. Malonty 
Směna pozemků se uskuteční na základě ocenění jednotlivých pozemků znaleckým    
posudkem č. 4997-69/2024, který vypracoval Ing. Jiří Janů, znalec v oboru ekonomika,   
odvětví ceny a odhady, specializace pozemků a porostů a škod na nich.    
Cena směňovaných pozemků od Farmy Malonty do majetku Obce Malonty činí 635.420,-- Kč 
a cena směňovaných pozemků od Obce Malonty do majetku Farmy Malonty činí 632.110,-- 
Kč. 
Účastníci smlouvy si jsou vědomi, že dle ceny stanovené znalcem je zde rozdíl ve výši 
3.310,-- Kč ve prospěch obce Malonty a jsou s tímto srozuměni. Společnost Farma Malonty si 
nečiní nárok na doplatek této ceny a považuje své pohledávky za Obcí Malonty v této věci za 
vyřízené. Obec Malonty jako prodávající uhradí poplatek související s vkladem do KN. 
 
 
k bodu č. 6 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost p K. P., o prodloužení termínu  
dle SoSBK na poz.č. 700/21 v k.ú. Meziříčí u Malont - výstavba RD do 31.12.2024 (jde o 
prodloužení 1. termínu) 
                                             Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1     
Přijato usnesení č. 21/354  -  Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužit p. K. P. 
1. termín dle SoSBK na poz.č. 700/21 v k.ú. Meziříčí u Malont - výstavba RD do 31.12.2024.  
 
 
k bodu č. 7 
 
Zastupitelstvo obce projednalo výběr dodavatele stavebních prací na akci „OBNOVA 
VODOVODNÍCH ŘADŮ  V OBCI  BUKOVSKO“. 
Cenovou nabídku podaly 3 firmy: Stavitelství Matourek,s.r.o., Rudolfov, Ertl Milan, s.r.o., 
Kaplice, SWIETELSKY stavební, s.r.o., České Budějovice. 
Nejvýhodnější cenová nabídka byla od firmy Stavitelství Matourek, s.r.o., Rudolfov, za cenu 
2,696.370,07 Kč (bez DPH) 
Zastupitelstvo obce rozhodlo na základě cenových nabídek výběrového řízení zhotovení akce 
přidělit firmě Stavitelství Matourek, s.r.o., Rudolfov, za cenu 2,696.370,07 Kč (bez DPH) a 
pověřit starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s touto firmou. 
                                           Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  1                                           
Přijato usnesení č.  21/355  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovení akce „OBNOVA 
VODOVODNÍCH ŘADŮ V OBCI  BUKOVSKO“ přidělit firmě Stavitelství Matourek,s.r.o., 
Rudolfov, za cenovou nabídku 2,696.370,07 Kč (bez DPH) a pověřit starostu obce podpisem 
Smlouvy o dílo s firmou Stavitelství Matourek,s.r.o., Rudolfov.   
 
 
 
 
 
 
k bodu č. 8 



-6- 
 

 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo uzavření Smlouvy o zřízení VB  č. CB-
014330052339/001-DVK, Rapotice u Malont - ,,Rapotice, obnova NN“ (smlouva o sml. 
budoucí z 21.8.2020) 
                                           Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/356 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení VB č.  
CB-014330052339/001-DVK, Rapotice u Malont - ,,Rapotice, obnova NN“ (smlouva o sml. 
budoucí z 21.8.2020) 
 
 
k bodu č. 9 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. T. N. o dotaci na startovné na Rallye Pačejov (20. - 
22.9.2024) a schválilo dotaci ve výši 5.000,-- Kč. 
                                        Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/357 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout p. T. N. 
dotaci ve výši 5.000,-- Kč na startovné na Rallye Pačejov (20. - 22.9.2024). 
 
 
k bodu č. 10 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo podat žádost o bezúplatný převod pozemku (nebo 
jeho části) č.983/2 v k.ú. Jaroměř u Malont od SPÚ do majetku obce Malonty (je zde studna 
S1+S6+ vod. řad) 
                                         Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/358 - Zastupitelstvo obce schvaluje podat žádost o bezúplatný převod 
pozemku (nebo jeho části) č.983/2 v k.ú. Jaroměř u Malont od SPÚ do majetku obce Malonty 
(je zde studna S1+S6+ vod. řad) 
 
 
k bodu č. 11 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost p J. H. o poskytnutí půjčky 
z FPÚDM ve výši 100.000,-- Kč na zateplení BD č.p. 34.                                    
                                       Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/359  -  Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím půjčky z FPÚDM 
p. J. H. ve výši 100.000,-- Kč na zateplení BD č.p. 34. 
 
 
k bodu č. 12 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost M. + T. P. o odprodej části poz. č. 1107/52 - cca 508 
m2 v k.ú. Jaroměř u Malont a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje části tohoto pozemku. 
Cena dle ocenění 235,--  Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí 
žadatel. (záměr prodeje bude zveřejněn až po zpracování návrhu GP) 
                                       Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1     
 
 
     
Přijato usnesení č. 21/360  -  Zastupitelstvo obce rozhodlo zveřejnit záměr prodeje části 



-7- 
 

poz. č. 1107/52 - cca 508 m2 v k.ú. Jaroměř u Malont a to předem vybranému zájemci. 
Cena dle ocenění 235,-- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí 
žadatel. (záměr prodeje bude zveřejněn až po zpracování návrhu GP) 
 
 
k bodu č. 13 
 
Zastupitelstvo obce posoudilo nutnost opravy části hlavního kanalizačního řadu v prostoru 
před Jednotou v Malontech, cca 30 m délky. Tento úsek je dle nové kamerové zkoušky ne 
v dobrém technickém stavu (původně s tímto úsekem již počítáno nebylo) a rozhodlo tento 
úsek rovněž opravit a kanalizační řad v tomto prostoru vyměnit. 
                                             Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1    
Přijato usnesení č. 21/361  -  Zastupitelstvo obce rozhodlo opravit kanalizační řad v prostoru 
před Jednotou v Malontech, v délce cca 30 m a tuto část vyměnit. (původně s tímto úsekem již 
počítáno nebylo). 
 
 
k bodu č. 14 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo uzavření Smlouvy o zřízení VB - CB-
014330087111/001-DVK, EGD - Bukovsko - K/668 - NN, 1084/1- kabelové vedení NN“ 
(smlouva o sml. budoucí z 2.12.2022). 
                                         Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/362 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení VB - 
CB-014330087111/001-DVK, EGD - Bukovsko - K/668 - NN, 1084/1- kabelové vedení NN“ 
(smlouva o sml. budoucí z 2.12.2022). 
 
 
 
k bodu č. 15 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo uzavření Smlouvy o zřízení VB - CB-
014330073971/001-DVK, EGD - Bělá u Malont ZTV – VN, TS, NN - kabelové vedení, pilíř 
NN“ (smlouva o sml. budoucí z 1.12.2021). 
                                         Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/363 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení VB - 
014330073971/001-DVK, EGD - Bělá u Malont ZTV – VN, TS, NN - kabelové vedení, pilíř 
NN“ (smlouva o sml. budoucí z 1.12.2021). 
 
 
k bodu č. 16 
 
Informace o postupu připravované rekonstrukce budovy pošty v Malontech: 
Zastupitelům byla předložena studie na využití budovy pošty v Malontech č.p. 35. 
Studie navrhuje zvětšení budovy o přístavbu v jižním rohu na úroveň stávajícího vnitřního 
schodiště. Dispozičně vznikne v budově 7 bytů + provozní prostory pošty, které jsou dány 
původní kupní smlouvou.  
V přízemí, v severních místnostech za poštou, vznikne bezbariérový byt. V druhém podlaží 
byli navrženy dvě varianty uspořádání bytů. Zastupitelé odsouhlasili návrh, který využil 
východní místnost s balkonem jako kuchyň k severnímu bytu. 



-8- 
 

Zastupitelé pověřili vedení obce pracovat dále s touto odsouhlasenou variantou. 
                                         Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/364 - Zastupitelstvo obce rozhodlo, na základě předložené studie volit 
variantu zvětšení budovy o přístavbu v jižním rohu na úroveň stávajícího vnitřního schodiště. 
Dispozičně vznikne v budově 7 bytů + provozní prostory pošty, které jsou dány původní 
kupní smlouvou.  
V přízemí, v severních místnostech za poštou, vznikne bezbariérový byt. V druhém podlaží 
byli navrženy dvě varianty uspořádání bytů. Zastupitelé odsouhlasili návrh, který využil 
východní místnost s balkonem jako kuchyň k severnímu bytu. 
Zastupitelé pověřili vedení obce pracovat dále s touto odsouhlasenou variantou. 
 
 
k bodu č. 17  -  Různé 
 
-  požární nádrž Malonty, poz.č. 53/4 v k.ú. Malonty. Je zde v havarijním stavu ,, kbel“ – 
vypouštěcí zařízení této nádrže. Odtok z rybníka nejde regulovat, ani jej nejde zcela zastavit. 
Z tohoto důvodu je nutné nechat udělat od specializované firmy vzorky sedimentu - bahna, 
podle jejichž výsledků, bude se sedimentem možno dále nakládat. Jelikož je v rybníce rybí 
obsádka a ČRS má tuto vodní plochu v nájmu, může se k odbahnění rybníka a opravení 
výpustě přistoupit až po odlovení rybí obsádky po dohodě s ČRS. 
Po té obec Malonty, jako vlastník rybníka, zajistí finanční a technické prostředky na 
odbahnění rybníka a opravu výpustě.  
                                             Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/365 - Zastupitelstvo obce rozhodlo nechat udělat od specializované 
firmy vzorky sedimentu - bahna, u požární nádrže č. 53/4 v k.ú. Malonty, podle jejichž 
výsledků, bude se sedimentem možno dále nakládat. Je zde v havarijním stavu ,, kbel“ – 
vypouštěcí zařízení této nádrže. Odtok z rybníka nejde regulovat, ani jej nejde zcela zastavit. 
Jelikož je v rybníce rybí obsádka a ČRS má tuto vodní plochu v nájmu, může se k odbahnění 
rybníka a opravení výpustě přistoupit až po odlovení rybí obsádky po dohodě s ČRS. 
Po té obec Malonty, jako vlastník rybníka, zajistí finanční a technické prostředky na 
odbahnění rybníka a opravu výpustě.  
 
SKATEPARK Malonty - zastupitelé zvážili možnost vybudování přístřeší pro volnočasové 
aktivity v prostoru sportovního areálu TJ Hraničář Malonty. Budou posouzeny možnosti 
využití různých úprav, případně lodního kontejneru včetně zakoupení vybavení stůl - lavice, 
dle velikosti přístřeší bude vybráno umístění v prostoru Fit centra a skateparku.   
                                         Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1         
Přijato usnesení č. 21/366 - Zastupitelstvo obce po zvážení rozhodlo, posoudit možnost 
vybudování přístřeší pro volnočasové aktivity v prostoru sportovního areálu TJ Hraničář 
Malonty. Budou posouzeny možnosti využití různých úprav, případně lodního kontejneru 
včetně zakoupení vybavení stůl - lavice, dle velikosti přístřeší bude vybráno umístění 
v prostoru Fit centra a skateparku.   
 
 
 
 
 
Jednání skončilo v 16,15  hod.  
 
 



-9- 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
……………………………. 
   Mgr. David Beutl 
 
 
…………………………….                                                   
 Ing. Bc. Miluše Návorková     
 
 
                                                                                                     Vladimír Malý 
                                                                                                       starosta obce            
                                                   


		2024-09-03T08:19:08+0200
	Vladimír Malý




